
ZAPOMENUTÝ SKANDÁL: V roce 2009 dodala
korporace Baxter do České republiky vakcíny
infikované smrtelným virem
- CZ24 News | 10. ledna 2021

ČESKO: Kromě toho, že společnost Pfizer, která má do ČR dodat vakcíny proti onemocnění covid-19,
byla opakovaně ve světě usvědčena z úmyslných pokusů na lidech, tak v roce 2014 koupila firmu
Baxter, která v roce 2009 málem vyvolala celosvětovou katastrofu.

Druhý případ byl, že Baxter rozeslal vakcínu proti sezónní chřipce obsahující viry ptačí chřipky do 18
zemí světa. Nepřijít na to, mohlo dojít ke skutečně světové pandemii. Naštěstí všímaví a bystří
pracovníci laboratoře v České republice na to přišli včas a spustili poplach dříve, než došlo k
celosvětové katastrofě.

V únoru 2009 Baxter, farmaceutická společnost se sídlem v Rakousku, rozeslala do 16 laboratoří ve 4
zemích asi 62 kg látky, která měla být přeměněna na sezónní chřipkovou vakcínu. Technik v české
laboratoři objevil, že tento materiál obsahoval dva živé viry chřipky, jeden celkem běžný, sezónní typ,
který je vysoce nakažlivý, ale je známo, že jeho smrtelnost je nižší než 1%, a druhý, typ chřipky s
omezeným potenciálem šíření, ale smrtelný v asi 60% případů. Tato kombinace mohla vytvořit virus
jak extrémně přenosný, tak smrtící, a tomuto bystrému technikovi vděčíme za to, že nepropukla
žádná epidemie, vzhledem k tomu, že 62 kg této látky mohlo být přeměněno na tisíce dávek
pančované vakcíny.

Jane Burgermeister, rakouská novinářka, zveřejnila vlastní vyšetřování výše uvedeného případu a, na

https://cz24.news/zapomenuty-skandal-v-roce-2009-dodala-korporace-baxter-do-ceske-republiky-vakciny-infikovane-smrtelnym-virem/
https://cz24.news/zapomenuty-skandal-v-roce-2009-dodala-korporace-baxter-do-ceske-republiky-vakciny-infikovane-smrtelnym-virem/
https://cz24.news/zapomenuty-skandal-v-roce-2009-dodala-korporace-baxter-do-ceske-republiky-vakciny-infikovane-smrtelnym-virem/


základě zjištění, podala trestní oznámení na Světovou zdravotnickou organizaci (WHO), OSN, a
vládní představitele řady zemí. Obvinila Baxter z bioterorismu, ale ačkoliv tato společnost připustila,
že děsivá zpráva ohledně vakcíny je pravdivá, odpovídající vyšetřování bylo zastavené WHO a Baxter
byla pověřena úkolem vyvinout vakcínu proti chřipce typu A. V roce 2014 koupil rakouskou
společnost Baxter AG americký Pfizer, proslulý skandály s pokusy na lidech v zemích třetího světa. V
roce 2008 vznikla v Německu experimentální společnost BioNTech, kterou založili vědci z koncernu
Bayer a dodnes se v Německu má za to, že jde pouze o „odloučené pracoviště“ nejprovařenější
farmaceutické společnosti na světě, která nechtěla být spojována s dalšími experimentálními léčbami
poté, co se „proslavila“ jako zaměstnavatel „doktorů smrti“ v koncentračních a vyhlazovacích
táborech, včetně Josefa Mengeleho. Bayer AG je německá agrochemická a farmaceutická akciová
společnost založená roku 1863 ve městě Barmen (dnes je součástí města Wuppertal). Divize Bayer
AG zahrnovaly k 31. prosinci 2017 celkem 301 společností s 99 820 zaměstnanci. Společnost se
zabývá vývojem, výrobou a prodejem chemikálií a humánních i veterinárních léčiv. Je nástupcem
nechvalně proslulé IG Farben, která za druhé světové války vyráběla cyklon B a sprovodila ze světa
miliony a miliony lidí.

Takže se nám spojil biologický terorista Baxter s mezinárodními zločinci z Pfizeru, podivně vzniklá
německá experimentální firma BioNTech, za níž stojí výrobce Cyklonu B Bayer.  A tito všichni nás
chtějí zachránit svojí vakcinací, no nekup to! Už jen chybí pověstné „sprchy“ a usměvavý elegán Dr.
Mengele, který vám vakcinaci aplikuje. I heslo je podobné: ,,práce osvobozuje“ bylo upraveno na
,,vakcinací ke svobodě“…

Ještě se necháte očkovat?

Zdroj: http://www.rukojmi.cz/


